ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:      /UBND-VP

V/v triển khai Nghị quyết số

171/NQ-CP ngày 31/12/2022 của

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Cẩm Lương, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

   - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

   - Ông, bà Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 249/SNV-VP ngày 13/12/2023 về việc triển khai

Nghị quyết số 171/NQ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về Ban hành

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 21-NQ-TW

ngày 16/6/2022 của Hội nghị Trung ương 5 khoá XIII về tăng cường củng cố,

xây dựng tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ, đảng viên trong

giai đoạn mới (viết tắt là Nghị quyết số 171).

Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Nghiên cứu, tổ chức, triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp trong

Chương trình hành động của Chính phủ tại Nghị quyết số 171 phù hợp với chức

năng, nhiệm vụ và điều kiện thực tiễn tại cơ quan, đơn vị.

2. Trong quá trình thực hiện, phối hợp chặt chẽ với Văn phòng UBND xã

và các bộ phận có liên quan để triển khai, thực hiện các nhiệm vụ của Nghị

quyết, định kỳ hoặc đột xuất báo cáo kết quả triển khai về UBND, (qua Văn

phòng) để theo dõi, tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã.

(Có Nghị quyết số 171/NQ-CP kèm theo)

 Chủ tịch UBND xã đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; các ông bà

Trưởng thôn thực hiện tốt các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-22T14:39:54+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-22T14:53:03+0700

		2023-02-22T14:53:18+0700

		2023-02-22T14:53:33+0700